75-41-M/01 socialni ¢innost

Registracni Poradi_uct Prijat

462245 1 NE
473034 2 NE
413728 3 NE
423558 4 NE
487034 5 ANO
457096 6 ANO
455279 7 NE
504376 8 NE
452248 9 NE
502543 10 NE
489603 11 NE
404819 12 NE
407544 13 NE
424919 14 ANO
449453 15 ANO
513619 16 NE
450872 17 ANO
439068 18 ANO
421858 19 NE
500946 20 ANO
490763 21 ANO
497385 22 NE
512192 23 NE
521508 24 ANO
429675 25 ANO
524454 26 ANO

15.5.2025

Duvod_neprijeti

PFijat na vice prioritni Skolu
Ptijat na vice prioritni Skolu
PFijat na vice prioritni Skolu
Ptijat na vice prioritni Skolu

PFijat na vice prioritni Skolu
Ptijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Ptijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Ptijat na vice prioritni Skolu
Ptijat na vice prioritni Skolu

Ptijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Ptijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu

Mgr. Vaclav Kaspar
feditel Skoly

Body celkem: (60%JPZ, 40% PROSI

91,8
61,44
57,39
56,55
51,12
50,88
46,74
46,56
45,48
45,3
44,85
44,76
44,7
39,3
37,74
37,32
34,86
34,5
33,94
32,54
32
31,68
30,24
28,14
28,1
27,66
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